. . . Form No. 3406-370 Rev A
Monteringssats for slangvinda

Arbetsfordon i Workman® GTX-serien
Modellnr 07027

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga for féraren och finns nira alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

133-7202

1. Varning! Las bruksanvisningen. Lasta inte tyngre an 45 kg.

133-4641

1. Varning — kér inte passagerare.

*

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt ! b
3 4 6 - 37 * A



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Lasmutter (1/2 tum)
Sprintbult (1/2 x 2 tum)
Harnalssprint

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Slangvindans faste 1
Roérfaste 1
2 Sexkantsskruv (1/2 x 2:1/4 tum) 1 Montera slangvindans faste.
1
1

Slangvindans fiste har utformats for att passa slangvindor pa eftermarknaden med monteringsmdnster pa antingen 40 x
23 cm eller 39 x 25 cm.

Toro rekommenderar féljande slangvindor som finns pa eftermarknaden:
* Reelcraft — CA33112L
¢  Cox - 1125-5-100

Viktigt: Den totala belastningen med denna sats monterad fir vara hogst 45 kg. Nir slangen monteras maste du
kontrollera att hela slangen, nir den ir fylld med vatten, inte viger mer 4n 45 kg. I annat fall kan skador uppsta.

Viktigt: Nir slangvindans fiste 4t monterat pa maskinen 4r maskinen lingre fram eller bak, vilket gor att risken
for att sla till andra foremal 6kar.

Se alltid till att det finns tillrdckligt med utrymme kring maskinen nir du anvinder den med slangvindans fiste
monterat.

A VARNING

Om du lyfter slangvindans fiste med endast slangvindan monterad kan personskador uppkomma.

Se till att tva personer hjilps at att montera slangvindans fiste pa maskinen om fistet ska lyftas med
slangvindan monterad.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta, ligg i parkeringsbromsen, sla av motorn och ta ut nyckeln.




2

Montera slangvindans faste

Delar som behovs till detta steg:

1 Slangvindans faste

1 Rorfaste

1 Sexkantsskruv (1/2 x 2 1/4 tum)

1 Lasmutter (1/2 tum)

1 Sprintbult (1/2 x 2 tum)

1 Harnalssprint

Montera slangvindans faste framtill pa
maskinen

For maskiner med framre redskapshallare med
ett borstskydd monterat

1. For in rorfistet 1 slangvindans féste sa att hélen 1
rorfistet riktas in mot halen lingst bort i slangvindans
tiste (Figur 1).

G036771

Figur 1

1. Lasmutter (1/2 tum)

2. Sexkantsskruv (1/2 x
2 1/4 tum)

3. Slangvindans faste
4. Rorfaste

Figur 2

1. Rorfaste
2. Framre redskapshallare

3. T-handtag

4. Sprintbult (1/2 x 2 tum)
och harnalssprint

2. Fist rorfistet vid slangvindans fiste med
sexkantsskruven (1/2 x 2 1/4 tum) och ldsmuttern
(1/2 tum) enligt Figur 1.

3. Lossa T-handtaget pa den frimre redskapshallaren
(Figur 2).

4. Forin rorfiastet i den frimre redskapshallaren och sdkra
det med sprintbulten (1/2 x 2 tum) och hirnélssprinten
(Figur 2).

5. Dra dt T-handtaget pa den frimre redskapshallaren
(Figur 2).

Montera slangvindans faste framtill pa
maskinen

For maskiner med framre redskapshallare utan
borstskydd monterat

1. For in rorfistet 1 slangvindans féste sa att hélen 1
rorfistet riktas in mot halen lingst bort i slangvindans
tiste (Figur 1).

2. Tist rorfistet vid slangvindans fidste med
sexkantsskruven (1/2 x 2 1/4 tum) och ldsmuttern
(1/2 tum) enligt Figur 1.

3. Lossa T-handtaget pa den frimre redskapshéllaren
(Figur 3).

G035655

Figur 3

1. Rorfaste
2. Framre redskapshallare

3. T-handtag

4. Sprintbult (1/2 x 2 tum)
och harnalssprint




4. Torin rorfistet i den frimre redskapshallaren och sikra
det med sprintbulten (1/2 x 2 tum) och hirnélssprinten
(Figur 3).

5. Dra 4t T-handtaget pa den frimre redskapshallaren
(Figur 3).

Montera slangvindans faste baktill pa
maskinen

1. For in rorfistet 1 slangvindans féste sa att hélen 1
rérfistet riktas in mot de ndrmaste hdlen i slangvindans
faste (Figur 4).

G036772
Figur 4
1. Lasmutter (1/2 tum) 3. Sexkantsskruv (1/2 x
2 1/4 tum)
2. Slangvindans faste 4. Rorfaste

2. Fist rorfistet vid slangvindans fiste med
sexkantsskruven (1/2 x 2 1/4 tum) och lasmuttern
(1/2 tum) enligt Figur 4.

3. Lossa T-handtaget for lastflakets hallare (Figur 5).

G035656 1 2 3 4

1. Rorfaste 3. Sprintbult (1/2 x 2 tum)
och harnalssprint

2. Lastflakets hallare 4. T-handtag

4.

For in rorfastet i lastflakets hallare och sakra det med
sprintbulten (1/2 x 2 tum) och harndlssprinten (Figur
5).

Dra 4t T-handtaget for lastflakets héllare (Figur 5).



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera slangvindans fäste




